PRODUKTINFORMATION

Kupa for vaggmontage. Metalltradsfilter.
Elmekanisk brytare. Kallrasskydd ingér.
LED-belysning. Kolfilter finns som tillbehor.

Bredd
Luftméngd
Ljudeffektsniva
Motoreffekt
Energiklass
Belysning
Hastigheter
Elanslutning
Kanalanslutning
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Bin. 725 - Max 1003

ARTIKEL

ART.NR FRANKE

60 cm

325.0541.080

70 cm

325.0541.081

90 cm

325.0541.082

60, 70 och 90 cm
220-420m3/h
54 - 68 db(A) 115
W
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2x2,2WLED
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230 V skyddsjord
@ 150 mm





